ПРИКАЗ

    «30» октября 2023 г. г. Москва     № 75/23

(по основной деятельности)

 «Об утверждении Правил приёма
на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам магистратуры
в АНО ВО «Институт бизнеса и дизайна» на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства науки и высшего
образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры», приказом Министерства науки и
высшего образования РФ от 26.08.2022 г.  N 814 "О внесении изменений в приказ
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г. N
1076»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Правила приема в Автономную некоммерческую организацию высшего
образования «Институт бизнеса и дизайна» на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата и программам магистратуры на 2024-2025
учебный год.

2. Приказ довести до ректората, деканов факультетов, членов Приемной комиссии,
разместить на официальном сайте института.

3. При изменении законодательной и/или нормативной базы вносить оперативно
изменения и/или дополнения в необходимые документы по приему.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ____________________ С.С. Юров

С о г л а с о в а н о :

      Первый   Проректор                      С.С. Дымова

      Проректор по учебной и
методической работе

 И.А. Цвиринько

      Декан ФУБ                       Н.Е. Козырева

      Декан ФДМ                       В.В. Самсонова

      Руководитель отдела по
работе с абитуриентами

  М.Н. Студитская

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Юров Сергей Серафимович
Должность: ректор
Дата подписания: 31.10.2023 12:16:37
Уникальный программный ключ:
3cba11a39f7f7fadc578ee5ed1f72a427b45709d10da52f2f114bf9bf44b8f14